
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение 

детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского района 
Санкт-Петербурга 

 Код 
Форма по 

ОКУД 0503730 

по ОКПО 
 

53225437 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 93/1ОД 30.08.2023 г. 
 
«О внесении изменений в состав комиссии  
по противодействию коррупции» 
 
         В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Комитета по 
вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-
Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций 
по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию 
коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном 
унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному 
органу государственной власти Санкт-Петербурга» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в 
ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – 
Комиссия).  (Приложение № 1). 
2. Признать утратившим силу Приказ № 54 ОД от 28.06.2022г. «О внесении 
изменений в состав комиссии по противодействию коррупции». 
3. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу (Приложение 1). 
4. Ввести в действие приказ с 31.08.2023 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
   Заведующий ГБДОУ детский сад № 108              _______________/Бойцова Н. В. 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Старший воспитатель ___________/Цирулик Н. И., дата ознакомления: _________ 

Учитель-логопед (представитель ППО) ___________/Радомская М. Н., дата 

ознакомления: _________ 

Воспитатель ___________/Ковалевская О. В., дата ознакомления: _________ 



Приложение 1. 
                                                                     УТВЕРЖДЕНО: 

Приказом «О внесении изменений в состав 
комиссии по противодействию 
коррупции». 
 от «30» августа 2023 г. № 93/1 ОД                                     
Заведующий ГБДОУ детским садом № 108 

______________ Н. В. Бойцова 
 

СОСТАВ 
Комиссии по противодействию коррупции  

в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  
детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
Бойцова Наталья 
Владимировна 

Заведующий государственного 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад 
№ 108 комбинированного вида 
Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
Председатель 
комиссии 

Цирулик Наталия 
Ивановна 

Старший воспитатель государственного 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад 
№ 108 комбинированного вида 
Выборгского района Санкт-Петербурга 

Заместитель 
председателя 
комиссии 

Ковалевская Ольга 
Владимировна 

Воспитатель государственного 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад 
№ 108 комбинированного вида 
Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
Ответственный 
секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
Радомская Марина 
Николаевна  

Учитель - логопед государственного 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад 
№ 108 комбинированного вида 
Выборгского района Санкт-Петербурга, 
представитель первичной профсоюзной 
организации 

 
Член комиссии 

Образцова  
Ольга Олеговна 
 

Главный специалист отдела образования 
администрации Выборгского района 
Санкт-Петербурга 

Член комиссии 

Митрофанов 
Артем Игоревич  

Начальник юридического отдела 
Межрегиональной общественной 
организации «Северо-Западный Центр 
противодействия коррупции в органах 
государственной власти» по согласованию) 

Член комиссии 

 

 


		2023-09-26T13:08:05+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.




